СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»



«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ МОЖГА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

от «27» марта 2023 года

№ 5.1

О представлении к награждению

Рассмотрев ходатайство ФГБУ «Россельхозцентр» филиал по Удмуртской Республике от 14 марта 2023 года № 01-15/58, **Президиум Совета депутатов РЕШАЕТ:**

Представить для награждения Благодарностью Министерства сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики за добросовестный труд и за личный вклад в развитие семеноводства агропромышленного комплекса Удмуртской Республики:

- **Балобанова Станислава Николаевича**, главного агронома Малопургинской испытательной лаборатории Малопургинского районного отдела филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Российский сельскохозяйственный центр» по Удмуртской Республике.

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»

Г. П. Королькова